

תִּסְחַב אוֹתוֹ לַגְּהֵנוֹם

הוא הרב שלי,
הוא חינוך אותי,
הוא לימד אותי,
והוא נתן לנו דרשות בלי מחיצה,
ונתנו לנשים לדבר מולינו, וחשבתי
באמת שזה מצוה ללכת לשמוע
השיעורים המושכים העין, [הנשים מושכים
העין] ולא חלמתי שזה אסור!



אור השכינה
קול השופר
ביאת
משיחנו תלוי
בתיקון
הברית
קודש
עיקר
התיקון
תלוי
ביסוד
לתקנו,
ובתלה גם
כן
ביאת
משיחנו
באלף
הששי
ועיכוב
הגאולה
(אור הגנוז)

פעלי פעליך



כל
ראיה
אסורה
שאדם
נקשל,
אם
הוא
לא
בוכה
מיד,
אם
אינו
עושה
תשובה
מיד,
הוא
מוסיף
עוד
עין
למלאך
המנות.

החיד"א ז"ע"א כותב בנחל קדומים, וז"ת"ד:
אם אחד נקשל במליון הסתכלויות, יהיה
למלאך המנות שלו מליון עינים! (ע"ז כ:)



כולל הלכות ומוסר שאלות ותשובות מכתבים וסיפורים פסקי דין בירורים בענין שמירת עינים, ובפרט דרשנים שמוסרים שיעורים בתערובות אנשים ונשים

עלון יומי דהתאחדות הקהלות

נתייסד בארץ הקודש ביום ה' טבת ה'תשע"ו

21

דבר המערכת

בהמשכים

המערכות על תקון שמירת העינים

ספרים וקונטרסים וקול קורא'ס שיצאו לאור בשנים תק"ו-תשע"ו. ומכתבים של גדולי ישראל על שמירת עינים.

מעין עולם הבא

ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על קדושת השבת

מצב שמירת עינים בימינו

כמה עבירות עובר השומע דרשות של הרבנים הדרשנים המדברים בתערובות בלי מחיצה כשירה - דין תורה בבית דין של מעלה - שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

תיקון הברית

מלוקט מדברי חז"ל ש"ס בבלי ירושלמי ומדרשים זוה"ק ותיקונים ועוד

הנער בן 15 שעבר מות קליני

מה שראה בעולם האמת ובזכותו נתעוררו להוציא לאור העלון הזה

שלום בית ופרנסה ברוח

ליקוט גדול מזוה"ק חז"ל ספרי מוסר הלכות ומנהגים על שלום בית ופרנסה ברוח - הצלחה בזיווגים.

וזאת למודעי שהעלונים האלו מותר ומצוה וחויב (ראה מה שהבאנו לקמן מזוהר הקדוש פרשת שמות (דף ג' ע"ב)) לכל אחד להדפיס כמה שרצוה באיזה לשון שרצוה, וכל המזכה את הרבים זכותו עומדת לעד וזוכה לבנים צדיקים. ויהי נועם השם עליהם להתברך בכל מילי דמיטב, ובשיבה טובה, אתה השם לעולם תשמרם, ברכם שמרם טהרם, ובגודל כוח זכות הרבים שזוכים על ידי זה לבנים צדיקים תלוי בו, שיזכו לראות מיוצאי חלציהם רב תענוג ונחת דקדושה, עד אשר נזכה בקרוב לשמוע "קול מבשר ואומר" בביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן.

פתח השער

לשם יחוד קוב"ה ושכינתיה בדחילו ורחימו ורחימו ודחילו ליחד שם י"ה בו"ה ביחודא שלים בשם כל ישראל למיקום שכינתא מעפרא, ישמחו היראים ויגילו הצמאים לדבר ה' זו הלכה, בראותם יוצא לאור ספר חשוב כזה יחיד במינו, חיבור גדול הכולל רוב עניני זהירות בקדושת הברית, המוזכרים בזוהר הקדוש ובכתבי האריז"ל ובש"ס ופוסקים ובמפרשי התורה - מן הראשונים ועד האחרונים, מיוסד עם הקדמות יקרות ואמיתיות מספרי קדמונים, רובם מן ספרי תלמידי ותלמידי תלמידי רבינו הקדוש אור שבעת הימים מרן הבעל-שם-טוב זכותו יגן עלינו, בירורי עינים אשר לא נראה כבושם הזה עד כה.

ועד שמירת עינים דהתאחדות הקהילות ארגון מוקדש לתיקון שמירת העינים

בהשתתפות הרבנים והקהילות ולומדי תורה לשמה

בפיקוח כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס אבדק"ק האלמין שליט"א מחבר יותר מאלף ספרים על כל יסודי הדת



פי ה' אלקיך מתהלך בקרב מחנך להצילך ולתת איבך לפניך [בתנאי-] והיה מחנך קדוש ולא יראה בך ערות דבר [אחרת-] ושב מאחרך."

בלי קדושה אין שכינה. הפסוק אומר (דברים כג, טו): "פי ה' אלקיך מתהלך בקרב מחנך, להצילך ולתת איבך לפניך, והיה מחנך קדוש, ולא יראה בך ערות דבר, ושב מאחרך". ה' אלוקינו מצווה כל אחד ואחת מאתנו להיות קדושים! ומבטיח לנו: אם יש צניעות אין פיגועים. אם יש צניעות אין מחלות, השם שומר עלינו. אבל אם חס וחלילה יש פריצות אז מתקיים בנו: "ושוב מאחרך" ואז ח"ו יש הסרת שכינה ובלי השראת השכינה, בלי שמירת הקב"ה עלינו, ממילא אנחנו נתונים ביד אויבנו.

בעל השומר אמונים זצ"ל כתב בקונטרס הצוואה (מתורגם מאידיש): "ודעו כי האשה שהולכת בצניעות ומתכוונת לשם שמים מגינה על חלק מהדור ותזכה לעתיד למה שאף מלאך גדול לא יזכה לו. וכל הצרות שיש לישראל בעוונותינו הרבים מגיעות רק מחמת הפריצות של הנשים" והנה מכתב מהחפץ חיים זיע"א שמעורר על זה ואומר שהצרות הם בגלל הפריצות

בעזרת השם יתברך, ראש חודש תמוז, תרפ"ד, ראדין. אל כבוד הרבנים והאדמו"רים די בכל אתר ואתר. אולי יש בידם לתקן דבר מה, יהי שכרם רב מה'.

הנה יש לי צער גדול מפני עצם העניין וגם מתמיהת רבים, אף שכולם מאמינים שכל מה שמתהווה למטה בין לטוב בין למוטב, הכל הוא מאת הקדוש ברוך הוא, מכל מקום כל אחד עומד ומשתומם ופלא הוא בעיניו מפני מה נשתנו העתים כל כך לרעה, הלא מלבד זה שכל ישראל בכל מקום פזוריהם בין העמים כולם נעשו משועבדים, והיוקר הולך וגדול מיום ליום, והמסים והארנוניות גם כן מתגדלים מאד, על כולם עוד הגזירות שנסבו על התורה ומצוותיה נורא מאד, שהתינוקות של בית רבן בטלים במאות עיירות, גם מצב הפרנסה בכל מקום הוא רע מאד, כלל הדבר עם ישראל הולכים ומתאוננים כל אחד ואחד על רוע מצבו. והנה בשנים שלפנינו אף שהיו גם כן מצויות צרות וגזירות, מכל מקום מי שהיה בכלל תמימי לב היה יכול להתנחם בנפשו ולומר, הגם שבעינינו החיצונים אינו מתנהג כרצונו, אבל בעיני הנפש הוא בוטח שאינו מרוחק מהקדוש ברוך הוא, ובודאי יעמוד הקדוש ברוך הוא לבסוף לימינו, וכמו שכתוב כי יעמוד לימין אביון להושיע משופטי נפש: אבל כהיום בעונותינו הרבים מר לנו מאד מכל צד, כי כשהוא מביט בעצמו בעיני עולם הזה אין לך יום שאין קללתו מרובה מחבירו, וכשהוא מתבונן לאחוריתו בעיני תורה ומצות, גם כן אין לו שום הצלחה, והגם שכל אחד מישראל מבקש מהקדוש ברוך הוא שישמע לבקשותיו ויטיב לו כרצונו, אין שומע לו, הלא דבר הוא.

הופיע הדיסק המדהים של הנער בן 15 שהיה במוות קליני ב-14 שעות האזנה מעולם אחר. 15 פרקים מרתקים מהעולם להזמנת הדיסקים לקוראי העלון הזה בחינם: 0527651911 - להזמנות דיסקים 10,000 שיעורים על התנ"ך, דף היומי של הזוהר, הזוהר הקדוש, ועוד: 0544577956



הדיסק הזה שנעשה בזכות הנער נתן ועולה 50 ש"ח מחולק בחינם לכל קוראי העלון הזה טלפון 0527-651911

קטע מדברי הנער נתן - שואל בקהל: ראיתה משהו שקשור לאינטרנט לא כשר?

נתן: כן, יש גם מי שלא שומר את העיניים שלו ומסתכל על בנות פרוצות, וגם מי שמוציא זרע לבטלה,

ארץ תחתיות זה המקום הכי הכי גרוע שיש. האנשים שמוגיעים לשמה, הכי הרבה אנשים יש שם דווקא במקום הזה. מי שאומר לשון הרע, מי שמלכלך על מישהו, מי שמוציא זרע לבטלה, מי שלא שומר את העיניים שלו, [זה המקום].

העלון הזה נעשה ונגמר רק בזכות הדברים החמורים על שמירת עיניים ותיקון הברית לשון הרע ומוציא שם רע שהנער הצדיק נתן סיפר וגילה לנו.



במדרש כתפוח בעצי היער, באוצר המדרשים (הד"ר רייזמן):
אמר משה לנסרגיאל
מפני מה הם תלויים (האנשים בניהם) בעיניהם, אמר ליה:
מפני שהביטו באשת איש